

Sote-alan henkilöstövuokrauksen hankintaan liittyminen, Hansel Oy

Sosiaali- ja terveyslautakunta 08.12.2021 § 87
5523/02.08.00.01.06/2021

Valmistelija

vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Petri Salo, petri.h.salo@salo.fi,
02 772 3650

Salon kaupungin sosiaali- ja terveyspalveluissa on vaihteleva tarve hankkia sote-alan työvoimaa työvoimavuokrauksena. Erityisesti terveyspalveluissa on vuosittain käytetty lääkärien henkilöstövuokrausta noin 1-3 henkilötyövuoden verran. Henkilöstövuokrauksella on täydennetty kaupungin omaa rekrytointia niissä tapauksissa, kun henkilöstön saatavuudessa on ollut merkittäviä haasteita. Terveyspalveluilla on ajankohtainen tarve kilpailuttaa jatkossa käytettävät henkilöstövuokrauksen hankinnat. Tarvittavassa henkilöstövuokrauksen määrässä ei ole näköpiirissä merkittävää muutosta.

Hansel Oy on kilpailuttanut sote-alan henkilöstövuokrauksen hankinnan vuosille 2021-2025. Yhteishankinnalla on mahdollista hankkia sote-alan ammattihenkilöitä henkilöstövuokrauksena, esimerkiksi lääkäreitä, sairaanhoitajia, lähihoitajia, hammaslääkäreitä, psykologeja, sosiaalityöntekijöitä jne. Hansel on kilpailuttanut kyseisen hankinnan Dynaamisena hankintajärjestelmänä (DPS). Tällä tarkoitetaan hankintamenettelyä, johon palveluntuottajat voivat tulla mukaan tietyin ehdoin koko sopimuskauden ajan. Hankintayksikön eli Salon kaupungin tehtäväksi jää kyseisessä järjestelmässä sisäisten kilpailutusten tekeminen järjestelmään valittujen palveluntuottajien kesken. Sisäisessä kilpailutuksessa hankintayksikkö määrittelee palvelun tarpeen, määrän ja vaatimukset kussakin kilpailutuksessa ja pyytää siitä tarjouksia järjestelmään valituilta palveluntuottajilta. Kilpailutuksen perusteella tehdään hankintapäätös, johon on muutoksenhakuoikeus.

Dynaamisen hankintajärjestelmän etuna on se, että Hansel Oy on tehnyt järjestelmään valittujen palveluntuottajien osalta tilaajavastuulain selvitykset. Hankintayksikölle jää järjestelmässä palvelujen sisäinen kilpailutus eli tarjouspyynnön laatiminen ja sisällön määrittely kussakin tapauksessa. Hansel Oy on luonut tätä hankintaa varten mallipohjia sisäisessä kilpailutuksessa hyödynnettäväksi. Yleisesti ottaen sisäiset kilpailutukset suosittelaa tehtäväksi jokaisesta ammattihenkilöstä erikseen parhaan saatavuuden varmistamiseksi. Dynaamisen hankintajärjestelmän heikkona puolena on se, että se lisää yksittäisten kilpailutusten tekemistä ja siten jonkun verran hallinnollista työtä.

Hansel Oy on julkishallinnon yhteishankintayksikkö, jonka kilpailuttamiin hankintoihin voivat liittyä mm. kunnat, kuntayhtymät jne. Hansel Oy laskuttaa palvelustaan palvelumaksulla, joka sisältyy aina kunkin hankinnan tarjoushintaan. Tässä kyseisessä hankinnassa palvelumaksu on 1,5 %.

Sosiaali- ja terveyspalveluissa on tällä hetkellä satunnainen tarve erilaiselle henkilöstövuokraukselle. Suurin ja ajankohtaisin tarve on lähinnä terveyspalveluissa, mutta myös muut palvelualueet, kuten vanhus- ja sosiaalipalvelut ovat halukkaita liittymään dynaamiseen hankintajärjestelmään. Hankinnan arvioitu arvo koko sosiaali- ja terveyspalvelujen osalta ylittää hankintalain liitteen E mukaisten sosiaali- ja terveyspalvelujen hankinnan kynnysarvon.

Koska sote-palveluissa on tarve järjestelylle, josta voi tarvittaessa kilpailuttaa sote-alan henkilöstövuokrauksen ja kohdentaa kilpailutus

tarvittaessa tiettyyn toimintayksikköön, esitetään, että Salon kaupungin sosiaali- ja terveystalut liittyy Hansel Oy:n kilpailuttamaan sote-alan henkilöstövuokrauksen hankintaan.

Esittelijä	Vt. Sosiaali- ja terveystaluiden johtaja
Päätösehdotus	Sosiaali- ja terveystalukunta päättää liittyä Hansel Oy:n kilpailuttamaan sote-alan henkilöstövuokrauksen hankintaan vuosille 2021-2025.
Päätös	Merkittiin, että tämän asian osalta kokouksessa oli asiantuntijana Päivi Kohvakka. Sosiaali- ja terveystalukunta hyväksyi päätösehdotuksen. Kohvakka poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen klo 17.23.
Tiedoksianto	Hansel Oy